
СКЛАДСКОЙ КОМПЛЕКС
Московская область, Ступинский р-н, пос. Малино, ул. Горького, 39



• Расстояние до МКАД 80 км: 
 до М4 и Каширского шоссе 16 км 
 до г. Ступино 45 км 
 до Аэропорта «Домодедово» 64 км

• Удобные подъездные пути

• Асфальтовая дорога до комплекса

• Ж/д пути вдоль территории с возможностью разгрузки 

товара

• Поселок Малино удачно расположен на Большом 

бетонном кольце (А-108)

8,7 га

Ж/д 
станция 

«Малино»

Складская база 
ОАО «Малино»





Кадастровый номер: 50:33:0030303:3

Адрес:
обл. Московская, р-н 

Ступинский, п. Малино, АО 
"Перовское"

Площадь: 87 005 кв.м (8,7 га)

Кадастровая     
стоимость: 34 400 906.95 руб.

Вид разрешенного 
использования:

для размещения 
плодоовощной базы

Вид права: СОБСТВЕННОСТЬ

въезд



№ п/п Строение /сооружение Площадь, м2
1 Складской цех №1 2 676,8
2 Складской цех №2 2 679,5
3 Складской цех №3 2 671,3
4 Складской цех №4 2 670,8
5 Складской цех №5 2 676,6
6 Складской цех №6 2 679,4
7 Складской цех №7 2 674,2
8 Складской цех №8 2 679,7
9 Складской цех №9 2 677,3

10 Административно-бытовой корпус 1 007,2
11 Ремонтно-механический цех 1 680,5
12 Зарядная 1 300,4
13 Очистные сооружения 294,1
14 ТП 78,4
15 ТП 102
16 ТП 69,4
17 Весовая 414,4
18 Проходная 28
19 Проходная 26

ВСЕГО: 29 086

въезд

Коммунальные ресурсы
Электроснабжение 5 МВт (прямой договор)

Водоснабжение скважина

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

1 2 3

4 5 6

7 8 9




	Презентация_Складской комплекс_Малино NEW
	Слайд номер 1
	Слайд номер 2
	Слайд номер 3
	Слайд номер 4
	Слайд номер 5
	Слайд номер 6


